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第1回
定例会

平成 24 年

○代表質問・一般質問の要旨、施政方針の概要（２面）

○議会NEWS
○用語の解説
○補正予算の審査から
○当初予算の審査から
○一般会計予算に対する討論
○委員会の審査から、会議の開催状況
○議案の議決結果、請願・陳情の結果、
　意見書、決議、編集後記等

紙面の紹介（今号のもくじ）

「声の市議会だより」をお届けしています。
（録音テープ）　

お知り合いの方でご希望の方がいらっしゃいましたら
中央図書館（☎042-465-0823）へお問い合わせください。

○第１回定例会　
　会期…２月24日（金）〜３月2９日（木） 35日間

※「可決 ･採択」には、修正可決、同意､ 趣旨採択を含んでいます。

平成24年度当初予算可決
一般会計は、667億1,700万円（対前年度比19億1,700万円の減）

◇次期総合計画策定に向けた市民参加の取り組み（無作為抽出による参加者募集）
◇西東京市地域防災計画の見直し
◇空間放射線測定器導入、保育園・小中学校の給食食材放射性物質検査
◇保育園待機児童解消策として受け入れ枠の拡大（123 名分）
◇おたふくかぜ・みずぼうそうワクチン公費補助
◇小中学校空調整備（平成 25 年度までに全校整備予定）
◇地域コミュニティ基本方針の策定
◇創業資金融資あっせん制度の創設

第１回定例会では、一般会計のほか６つの特別会計の当初予算を可決しました。
　一般会計予算における主な事業は、次のとおりです。

⇒詳しくは７面「当初予算の審査から」をご覧ください。

国民健康保険条例改正案を、議員修正により可決
市長から提案のあった条例改正案に対し、議員による修正案が提出され、これを可決しました。

⇒詳しくは９面「委員会の審査から」をご覧ください。

主
な
議
案
等

条　例
予　算
その他

審議件数可決・採択 否決・
不採択 継続審査

40
14
13
13
9
2
17

39
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12
8
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1
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1

1

2
11

議　案

議員提出議案
請　願
陳　情

「芝久保バラ園」
（公募写真）

○撮影：下田源雄さん
（田無町在住）
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